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Kreismeisterschaften Wurf ErgebnislisteUnna, am Samstag, 20. April 2013

Diskuswurf, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 20.04.2013  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 1.500 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 207 July H enry 1997 LG H am m  Kam en H olzwickede/VfL 27,38 m
2 206 Bickm ann Jens 1997 LG H am m  Kam en H olzwickede/VfL 25,76 m
3 205 Lehnert N iels 1997 LG H am m  Kam en H olzwickede/VfL 22,60 m

Speerwurf, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 20.04.2013  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 700 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 207 July H enry 1997 LG H am m  Kam en H olzwickede/VfL 37,05 m
2 206 Bickm ann Jens 1997 LG H am m  Kam en H olzwickede/VfL 33,36 m
3 297 Thorm ann Philipp 1996 TuS Bönen 01 32,46 m
4 205 Lehnert N iels 1997 LG H am m  Kam en H olzwickede/VfL 21,12 m

Diskuswurf, Männer - Finale
Datum: 20.04.2013  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 2.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 236 Piske M artin 1979 SuS  Oberaden 44,52 m

Speerwurf, Senioren M30 - Finale
Datum: 20.04.2013  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 800 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 370 Cirkel Tobias 1981 TV U nna 39,23 m
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Speerwurf, Senioren M35 - Finale
Datum: 20.04.2013  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 800 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 235 O stw inkel Tobias 1976 SuS  Oberaden 47,88 m

Diskuswurf, Senioren M40 - Finale
Datum: 20.04.2013  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 2.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 234 G arand M arcus 1973 SuS  Oberaden 21,19 m

Speerwurf, Senioren M40 - Finale
Datum: 20.04.2013  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 800 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 234 G arand M arcus 1973 SuS  Oberaden 31,48 m

Diskuswurf, Senioren M45 - Finale
Datum: 20.04.2013  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 2.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 242 Schlotm ann Thorsten 1966 TV U nna 24,60 m
2 282 Thorm ann Lothar 1965 TuS Bönen 01 20,34 m
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Speerwurf, Senioren M45 - Finale
Datum: 20.04.2013  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 800 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 241 Bode D irk 1965 TV U nna 28,30 m
2 282 Thorm ann Lothar 1965 TuS Bönen 01 22,58 m

Diskuswurf, Senioren M50 - Finale
Datum: 20.04.2013  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 1.500 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 233 Seiffert Joachim 1959 SuS  Oberaden 32,50 m

Speerwurf, Senioren M50 - Finale
Datum: 20.04.2013  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 700 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 233 Seiffert Joachim 1959 SuS  Oberaden 49,48 m

Diskuswurf, Senioren M55 - Finale
Datum: 20.04.2013  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 1.500 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 361 M aschinski Jochen 2000 SCE H am m 21,78 m
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Speerwurf, Senioren M55 - Finale
Datum: 20.04.2013  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 700 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 361 M aschinski Jochen 2000 SCE H am m 27,18 m

Diskuswurf, Senioren M60 - Finale
Datum: 20.04.2013  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 240 Pähler Peter 1949 TV U nna 27,46 m

Speerwurf, Senioren M60 - Finale
Datum: 20.04.2013  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 240 Pähler Peter 1949 TV U nna 19,41 m

Diskuswurf, Senioren M65 - Finale
Datum: 20.04.2013  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 232 H oltsträter W ilhelm 1948 SuS  Oberaden 26,43 m
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Speerwurf, Senioren M65 - Finale
Datum: 20.04.2013  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 232 H oltsträter W ilhelm 1948 SuS  Oberaden 28,19 m

Diskuswurf, Senioren M70 - Finale
Datum: 20.04.2013  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 230 Ebeling G ünter 1940 SuS  Oberaden 27,91 m
2 229 Silz W erner 1939 SuS  Oberaden 23,15 m

227 H offm ann Konrad 1939 SuS  Oberaden n.a.

Speerwurf, Senioren M70 - Finale
Datum: 20.04.2013  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 500 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 229 Silz W erner 1939 SuS  Oberaden 31,71 m
2 230 Ebeling G ünter 1940 SuS  Oberaden 24,88 m

Diskuswurf, Senioren M75 - Finale
Datum: 20.04.2013  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 220 W agner H ans 1937 SuS  Oberaden 23,98 m
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Speerwurf, Senioren M75 - Finale
Datum: 20.04.2013  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 500 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 220 W agner H ans 1937 SuS  Oberaden 29,05 m

Diskuswurf, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 20.04.2013  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 0 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

216 Spier H elen 1996 SuS Oberaden o.g.V.

Speerwurf, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 20.04.2013  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 500 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 216 Spier H elen 1996 SuS Oberaden 20,61 m
2 359 Supe Chantal 1996 SCE H am m 19,07 m

Diskuswurf, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 20.04.2013  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 360 Kayser K im berley 1995 SCE H am m 22,89 m
2 218 Spier Anna 1994 SuS Oberaden 19,46 m
3 296 Beckm ann Annika 1995 TuS Bönen 01 17,38 m
4 377 Schön Isabelle 1995 LG H am m  Kam en H olzwickede 17,11 m
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Speerwurf, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 20.04.2013  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 208 Schüle M areen 1995 LG H am m  Kam en H olzwickede/VfL 30,04 m
2 218 Spier Anna 1994 SuS Oberaden 22,27 m
3 377 Schön Isabelle 1995 LG H am m  Kam en H olzwickede 21,11 m

Diskuswurf, Frauen - Finale
Datum: 20.04.2013  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 378 Schm idt Ann Christin 1990 TG H eeren-W erve 37,41 m
2 295 Krause Victoria 1992 TuS Bönen 01 15,60 m

Speerwurf, Frauen - Finale
Datum: 20.04.2013  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 295 Krause Victoria 1992 TuS Bönen 01 23,42 m
aW 364 Braun Vanessa 1992 TSV Kirchlinde 37,27 m

Diskuswurf, Seniorinnen W35 - Finale
Datum: 20.04.2013  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 294 Pietrucha Ivonne 1975 TuS Bönen 01 19,17 m
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Speerwurf, Seniorinnen W35 - Finale
Datum: 20.04.2013  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 257 Apel Anja 1976 TV U nna 24,67 m
2 294 Pietrucha Ivonne 1975 TuS Bönen 01 22,62 m

Diskuswurf, Seniorinnen W40 - Finale
Datum: 20.04.2013  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 263 Lütge D agm ar 1970 TV U nna 18,63 m

Speerwurf, Seniorinnen W40 - Finale
Datum: 20.04.2013  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 264 Schulte Claudia 1970 TV U nna 25,12 m

Diskuswurf, Seniorinnen W45 - Finale
Datum: 20.04.2013  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 262 Fischer D r. U te 1965 TV U nna 23,57 m
2 375 Schön Sabine 1967 LG H am m  Kam en H olzwickede 19,61 m
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Speerwurf, Seniorinnen W45 - Finale
Datum: 20.04.2013  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 262 Fischer D r. U te 1965 TV U nna 18,33 m

Diskuswurf, Seniorinnen W55 - Finale
Datum: 20.04.2013  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 265 W eller G abriele 1958 TV U nna 26,25 m

Diskuswurf, Seniorinnen W60 - Finale
Datum: 20.04.2013  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 219 W edeking Verena 1952 SuS  Oberaden 14,23 m

Speerwurf, Seniorinnen W60 - Finale
Datum: 20.04.2013  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 400 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 219 W edeking Verena 1952 SuS  Oberaden 16,50 m
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Kugelstoßen, Schüler B - Finale
Datum: 20.04.2013  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Schüler M12 - Final

1 (4) 368 W ischnew ski Tobias 2001 H am m er SC 08 6,10 m
2 (5) 367 Janßen Lorenz 2001 H am m er SC 08 5,77 m

Schüler M13 - Final

1 (1) 209 G arand N iklas 2000 SuS Oberaden 7,80 m
2 (2) 363 Eckm ann Jan 2000 TG H eeren-W erve 7,64 m
3 (3) 366 Schneider Philipp 2000 TG H eeren-W erve 7,51 m

Diskuswurf, Schüler B - Finale
Datum: 20.04.2013  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 750 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Schüler M12 - Final

1 (4) 367 Janßen Lorenz 2001 H am m er SC 08 16,04 m
2 (5) 368 W ischnew ski Tobias 2001 H am m er SC 08 12,54 m

Schüler M13 - Final

1 (1) 209 G arand N iklas 2000 SuS Oberaden 22,21 m
2 (2) 363 Eckm ann Jan 2000 TG H eeren-W erve 19,72 m
3 (3) 366 Schneider Philipp 2000 TG H eeren-W erve 17,99 m

Speerwurf, Schüler B - Finale
Datum: 20.04.2013  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 400 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Schüler M13 - Final

1 (1) 209 G arand N iklas 2000 SuS Oberaden 27,23 m
2 (0) 247 Cordeiva Philipp 2000 TV U nna n.a.
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Kugelstoßen, Schüler A - Finale
Datum: 20.04.2013  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Schüler M14 - Final

1 (5) 202 Feist M axim ilian 1999 VfL Kam en 6,85 m
2 (6) 201 Feist Constantin 1999 VfL Kam en 6,56 m
3 (7) 203 G rigoleit Felix 1999 VfL Kam en 6,39 m

Schüler M15 - Final

1 (1) 250 Flam ang N ils 1998 TV U nna 12,00 m
2 (2) 249 Schlotm ann Tim 1998 TV U nna 9,25 m
3 (3) 248 Rüddenclau N ils 1998 TV U nna 8,90 m
4 (4) 204 G rigoleit Fabian 1998 VfL Kam en 7,83 m
5 (0) 298 W eitz Jonas 1998 TuS Bönen 01 n.a.

Diskuswurf, Schüler A - Finale
Datum: 20.04.2013  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Schüler M14 - Final

1 (2) 268 Palm  Lukas 1999 H am m er SC 08 25,65 m
2 (6) 202 Feist M axim ilian 1999 VfL Kam en 19,21 m
3 (8) 201 Feist Constantin 1999 VfL Kam en 17,61 m
4 (9) 203 G rigoleit Felix 1999 VfL Kam en 15,05 m

Schüler M15 - Final

1 (1) 250 Flam ang N ils 1998 TV U nna 30,65 m
2 (3) 249 Schlotm ann Tim 1998 TV U nna 22,79 m
3 (4) 248 Rüddenclau N ils 1998 TV U nna 22,57 m
4 (5) 204 G rigoleit Fabian 1998 VfL Kam en 20,85 m
5 (7) 252 Peters H enrik 1998 TV U nna 18,75 m
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Speerwurf, Schüler A - Finale
Datum: 20.04.2013  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 13 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Schüler M14 - Final

1 (7) 211 Berber N ino 1999 SuS Oberaden 26,86 m
2 (8) 268 Palm  Lukas 1999 H am m er SC 08 26,11 m
3 (9) 202 Feist M axim ilian 1999 VfL Kam en 25,40 m

4 (10)201 Feist Constantin 1999 VfL Kam en 25,09 m
5 (11)212 M eyer Julian 1999 SuS Oberaden 23,79 m
6 (13)203 G rigoleit Felix 1999 VfL Kam en 16,57 m

Schüler M15 - Final

1 (1) 250 Flam ang N ils 1998 TV U nna 43,14 m
2 (2) 252 Peters H enrik 1998 TV U nna 36,49 m
3 (3) 213 M einke N ico 1998 SuS Oberaden 31,57 m
4 (4) 249 Schlotm ann Tim 1998 TV U nna 30,51 m
5 (5) 298 W eitz Jonas 1998 TuS Bönen 01 29,06 m
6 (6) 204 G rigoleit Fabian 1998 VfL Kam en 28,56 m

7 (12)248 Rüddenclau N ils 1998 TV U nna 22,64 m

Kugelstoßen, Schülerinnen B - Finale
Datum: 20.04.2013  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Schülerinnen W12 - Final

1 (1) 238 Feiler Josephine 2001 Rot W eiß U nna 6,53 m
2 (2) 243 Fischer M arlene 2001 TV U nna 6,30 m
3 (3) 273 Frenzel Sina 2001 H am m er SC 08 5,79 m
4 (4) 244 Schlotm ann Pia 2001 TV U nna 5,69 m
5 (5) 245 Krebs Vivien 2001 TV U nna 5,67 m
6 (6) 369 M arx G ina 2001 TV U nna 4,89 m
7 (8) 246 H oltze Lilly 2001 TV U nna 4,85 m

Schülerinnen W13 - Final

1 (6) 237 Schaub H annah 2000 Rot W eiß U nna 4,89 m
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Diskuswurf, Schülerinnen B - Finale
Datum: 20.04.2013  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 750 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Schülerinnen W12 - Final

1 (1) 245 Krebs Vivien 2001 TV U nna 17,62 m
2 (2) 243 Fischer M arlene 2001 TV U nna 15,29 m
3 (3) 246 H oltze Lilly 2001 TV U nna 14,46 m
4 (4) 369 M arx G ina 2001 TV U nna 12,89 m
5 (5) 244 Schlotm ann Pia 2001 TV U nna 12,72 m

Speerwurf, Schülerinnen B - Finale
Datum: 20.04.2013  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 400 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Schülerinnen W12 - Final

1 (1) 246 H oltze Lilly 2001 TV U nna 20,14 m
2 (3) 245 Krebs Vivien 2001 TV U nna 17,05 m
3 (4) 243 Fischer M arlene 2001 TV U nna 15,08 m
4 (5) 273 Frenzel Sina 2001 H am m er SC 08 14,85 m
5 (6) 238 Feiler Josephine 2001 Rot W eiß U nna 13,74 m
6 (7) 244 Schlotm ann Pia 2001 TV U nna 13,38 m
7 (8) 369 M arx G ina 2001 TV U nna 12,70 m

Schülerinnen W13 - Final

1 (2) 325 Lebrecht M ila 2000 TuS Bönen 01 19,05 m
2 (9) 237 Schaub H annah 2000 Rot W eiß U nna 12,13 m

3 (10)365 Jacek Sarah M aria 2000 Rot W eiß U nna 11,51 m

Kugelstoßen, Schülerinnen A - Finale
Datum: 20.04.2013  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Schülerinnen W14 - Final

1 (3) 239 Sude Anna-Sophia 1999 Rot W eiß U nna 6,05 m
2 (0) 299 Lebrecht Lea 1999 TuS Bönen 01 n.a.

Schülerinnen W15 - Final

1 (1) 215 Ritter Julia 1998 SuS Oberaden 14,12 m
2 (2) 353 M ädler Lina 1998 SCE H am m 8,93 m
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Diskuswurf, Schülerinnen A - Finale
Datum: 20.04.2013  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Schülerinnen W14 - Final

1 (2) 269 Jung Anna 1999 H am m er SC 08 18,14 m

Schülerinnen W15 - Final

1 (1) 353 M ädler Lina 1998 SCE H am m 19,40 m

Speerwurf, Schülerinnen A - Finale
Datum: 20.04.2013  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Gerätegewicht: 500 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Schülerinnen W14 - Final

1 (1) 272 D öbber Sarah-Christin 1999 H am m er SC 08 20,92 m
2 (2) 214 Zajac Jacqueline 1999 SuS Oberaden 20,19 m
3 (3) 239 Sude Anna-Sophia 1999 Rot W eiß U nna 17,54 m
4 (4) 317 Brüggem ann Feikje 1999 TuS Bönen 01 16,20 m
5 (5) 324 D ata Stefanie 1999 TuS Bönen 01 12,31 m
6 (6) 299 Lebrecht Lea 1999 TuS Bönen 01 9,23 m

Schülerinnen W15 - Final

1 (0) 215 Ritter Julia 1998 SuS Oberaden ab.
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